
２００６年６月１３日 

株式会社ＪＬＳ 

 

 

 

業務用カラオケ『ＤＶ（デジタルビジョン）シリーズ』の全機種及び関連機器 

保守サービス終了のお知らせ 

 

 

株式会社ＪＬＳ（本社 東京都品川区／代表取締役社長 伊藤亮洋）は、業務用カラオケ『ＤＶ（デジタル

ビジョン）シリーズ』の全機種および関連機器について、２００７年５月末日をもちまして保守サービスを終

了しますことをお知らせ致します。 

 

ＤＶシリーズは１９９２年１０月より日本ビクター株式会社（本社 横浜市神奈川区）が発売して以来、株式

会社ビクターレジャーシステム（現 株式会社ＪＬＳ）が販売元としてカラオケソフトの供給および保守サービ

スを行ってまいりました。 

発売以来、皆さまに多大なるご愛顧をいただいております当該シリーズでございますので、出来る限り

長くご愛用頂けるよう保守サービス対応に努めて参りましたが、発売以来、長期間を経過した機器につき

ましては保守サービスに必要な部品の確保が極めて困難になっており、今後、長期の対応ができない状

況となっておりますことから、これらの機器に関する保守サービスを２００７年５月末日受付分をもちまして

終了させて頂くこととなりました。 

 

該当機種をご利用の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解をいただけますようお願いし

ますとともに、ＤＶシリーズ販売特約店より、順次、個別にご案内を差し上げておりますので、今後のカラオ

ケのご利用に関しましてご相談いただきたくお願い申し上げます。 

 

 

ＤＶカラオケのソフトにつきましては、既にご案内の通り、２００６年１２月新譜をもって終了させて頂くことに

なっておりますので併せてお知らせ致します。（ご案内文書はこちらから） 

 

以上 
 

http://www.xing.co.jp/news/20060111DVSOFT_VLS.pdf

	ＤＶシリーズは１９９２年１０月より日本ビクター株式会社（本社 横浜市神奈川区）が発売して以来、株式会社ビクターレジャーシステム（現 株式会社ＪＬＳ）が販売元としてカラオケソフトの供給および保守サービスを行ってまいりました。

